
令和７年９月２６日 
 
保護者の皆様へ 
 

橋本市立 高野口中学校 
校 長  田岡 智実 
PTA 会長  木村 譲治 

                   

体 育 祭 の ご 案 内 

 
 まだまだ暑さ厳しい今日このごろですが、皆様方には益々ご清栄のことと心よりお
慶び申し上げます。又、平素より本校教育発展に格段のご理解ご支援を賜り厚くお礼
申し上げます。 
 さて、第４３回体育祭を下記のとおり開催いたします。本年度も競技は午前中の開
催とさせていただきます。なお、プログラムは後日配布いたします。 
 

記 
 
 
１ 日 時  令和７年１０月２５日（土） 午前９時００分より 
                        （雨天順延） 
２ 場 所  本校 運動場 
 
３ その他  体育祭の振替休業日は、９月２９日(月)になります。 

 
 

 雨天の時の対応等について  
 
１，体育祭の日程 

 

２，態度決定と連絡について 

 ・朝６時３０分に態度決定を行います。延期するなどの連絡事項等はライデンメー

ルおよび、tetoru にてお知らせします。また、学校ホームページへの掲載も同時

に行います。 

 

 ・雨が降っていなくても、前日の雨等により運動場の状態が悪ければ、開始時刻 

 を遅らせる場合や体育祭を延期する場合もあります。 

 

（裏面に続く） 

 ２５（土） ２６（日） 
２７（月） 

予定通りであれば 体育祭 

<弁当必要> 

休み
 

通常授業 

<弁当必要> 

２５（土） 

雨天順延 

授業、体育祭練習 

<弁当必要> 

体育祭 

<弁当必要> 

休み 

２６（日）も 

雨天の時 

授業、体育祭練習 

<弁当必要> 

休み 授業または体育祭 

<弁当必要> 



 

 

 

 諸 連 絡  

 

 

１，感染症対策（マスク着用等）については各自の判断でお願いします。 

 

２，観覧の人数制限は行いません。卒業生・小学生以下のお子さまにつきまして  

  も同じですが、他校中学生の入場はお断りいたします。 

 

３，１０月２５，２６，２７日はお弁当の準備をお願いいたします。 

  給食は１０月２８日（火）から再開します。 

 

 

４，保護者の皆さまが撮影した動画、静止画の無断でのＳＮＳなどへのアップ等、取

り扱いについては十分ご配慮いただきますようお願いします。 

 

 

５，駐車場は、正門手前の職員用駐車場と校舎北側校庭です。 

混雑が予想されますので、できるだけご家族で乗り合わせてお越し下さい。 

 

６，保護者車両の駐車位置等の詳しいお知らせは、後日配布させていただきます。 

 


